a. et post brumam I 35, 2. ex a. d. VII id. Febr. I 28, 1; *sim. ib.*; § 2 *bis. adv.* a. sit . . . vestibulum III 9, 7. *de temp.* ut a. dicebant II 11, 5. „si velis . . ., a. esse op. brassicam . . . I 2, 28.“ non enim sucum . . . a. exugere op. I 13, 4. si . . . a. frondere inceperunt I 30. quae a. aut post nata sunt III 9, 9. quae a. (*incubantur*) III 9, 16. melius . . . post octavo Ianam lunam quam a. I 37, 3. duobus mensibus a. secernendi II 4, 7. binis m. a. faciunt II 1, 18. bimestri tempore a. II 2, 13. paucis a. diebus III 2, 3. a. triduo habent ieunias II 11, 9. aliquanto a. III 9, 13. multo a. I 54, 1. a. aut post quam alia I 39, 2. ne a. aeditumus veniat . . . quam . . . I 26. a. curentur, quam tondeantur II 11, 6. vos a. ire non patiar, antequam II 8, 1. *antea* I 59, 1.

**antelucano** tempore I 36. *plur.* I 13, 2.

**antequam** (*cfr. K. Comm. p. 150*) *c. ind.* id fit tum, a. gemmare . . . quid incipit I 40, 4. diebus viginti a. tollere vult . . . dat cibum III 5, 4. ubi satum fuit, a. secunda aratione (!) novatur I 29, 1. obicere . . . a. exeunt pastum et cum reverterunt II 2, 16 (*cfr. Comm.*). castrare op. agnum non . . . a. calores . . . se fregerunt II 2, 18. nos te non dimittimus . . ., a. illa tria explicaris II 1, 1. vos a. ire non patiar, a. mihi reddideritis tertium actum II 8, 1. *c. coni. prae.* I 1, 1. 23, 6. 30. 31, 4. 37, 5. 40, 4. 41, 3 *bis.* 69, 1. II 1, 18. 2, 15. 4, 6. 11, 6. III 6, 3. 16, 34. ante curentur quam tondeantur II 11, 6. ut prior (*cibus*) sit decoctus, *<ante>* quam secundum dent III 9, 20 (*corr. Schneid.*). antequam aedifices (*v. K. Comm. pro -as*) III 7, 11. || si . . . sunt oppressae . . ., a. ipsae providerint id fore III 16, 37. quod non fit, a. accesserit annus (*Juc. pro accesserunt*) I 65.

**antiquitus** I 48, 2.

**antiquus** (-cum *PAB* II 9, 9. *A-cus* III 3, 6. -co III 12, 1; 6. -cos II 11, 11. -corum I 13, 6.)

as-quos noster I 10, 2. primus . . . ille gradus -cus III 3, 6. -i reges II 4, 9. apud -cos quoque Graecos II 11, 11. -i (*subst.*) I 7, 10. 8, 6. 13, 7. II 5, 4. 8, 3. III 9, 19. ad -orum diligentiam I 13, 6. statuae II 11, 10. apud -os II 1, 7. ab -is II 4, 16. de

-is II 1, 6. || Graecia . . . -a II 5, 3.  
frugalitas III 3, 6. secundum -am  
consuetudinem II 1, 6. -a fere for-  
mula utuntur II 2, 5. nomen -quum  
II 4, 17. proverbium . . . -cum II 9, 9.  
nomine -o III 12, 1. vocabulo II 1, 20.  
III 12, 6. || -ior cultura agri III 1, 4;  
(*vita*) § 1; -iore esse agrum § 6.  
aes -issimum II 1, 9. illut (*portentum*)  
-issimum fuisse II 4, 18. -issimi agri-  
colae I 18, 7.